

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Gminy Łopiennik Górny w ramach MOF Krasnegostawu”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łopiennik Górny, Łopiennik Nadrzeczny 3A, 22-351 Łopiennik Górny, **przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

Pytania z dnia 21.04.2026 r.

1. Czy Zamawiający wymaga, aby maty przerostowe posiadały certyfikat zgodności z normą PN-EN 1117 w celu potwierdzenia, że nawierzchnia zapewnia odpowiednią amortyzację z upadku z wysokości?

Odpowiedź:

Tak.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby maty przerostowe posiadały atest higieniczny w celu potwierdzenia, że nawierzchnia jest bezpieczna dla kontaktu z dziećmi?

Odpowiedź:

Tak.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.

- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.

Artur Sawa
(-)
Wójt Gminy Łopiennik Górny